
RESOLUCION -D- Nº    57/2013

Salta, 20 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.058/13

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se llama a Inscripción

de Interesados para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, con Dedicación

Simple para la asignatura “Epidemiología Nutricional” de la Carrera de Nutrición de esta

Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que los siguientes miembros del Tribunal Evaluador: Prof. Mónica Couceiro

(miembro titular) y JTP. Mercedes Amiel Gilobert Aquim (miembro suplente), solicitaron su

excusación para integrar el Tribunal Evaluador.

  Que el Decanato considera atendible los motivos expuestos por ambos

docentes.

  Que corresponde sustituir a la Prof. Mónica Couceiro por el segundo miembro

suplente, Prof. María Eugenia Villagran, como integrante titular del Tribunal Evaluador, a

efectos de dar cumplimiento a lo establecido en el artículo 24 tercer párrafo, del Reglamento

de Concursos para la Provisión de Cargos Regulares de Jefes de Trabajos Prácticos y

Auxiliares Docentes de Primera Categoria, norma supletoria aplicable.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Modificar la constitución del Tribunal Evaluador, que entenderá en el

Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 1 (un) Cargo de Jefe de Trabajos

Prácticos Interino con Dedicación Simple para la asignatura “Educación Alimentaria y

Nutricional” de la Carrera de Nutrición de esta Facultad, sustituyendo a la Prof. Mónica

COUCEIRO por la Prof. María Eugenia VILLAGRAN.

ARTICULO 2º.- Aceptar la excusación presentada por la JTP. Mercedes Amiel GILOBERT



RESOLUCION -D- Nº    57/2013

Salta, 20 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.058/13

2

AQUIM, como miembro del Tribunal Evaluador.

ARTICULO 3º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Tribunal Evaluador,

postulantes inscriptos, dése publicidad y siga a Dirección General Administrativa Académica

de esta Facultad a sus efectos.

hmc.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


